平成 28 年５月２日

各  位

  会  社  名    株式会社 島 精 機 製 作 所

                       代 表 者 名  代表取締役社長   島   正 博

                    （コード番号 6222 東証１部）

                    （問合せ先）取締役総務人事部長   藤 田  紀

   （TEL073-471-0511）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員の異動について内定しましたので、

お知らせいたします。なお、平成 28 年６月 28 日開催予定の当社第 55 回定時株主総会の決議を経

て正式に決定される予定です。

記

役員の異動

新任取締役候補

  社外取締役  残
ざん

 間
ま

  里
り

 江
え

 子
こ

         現職 株式会社キャンディッドプロデュース 代表取締役社長

藤田観光株式会社 社外取締役

株式会社ＩＢＪ 社外取締役

以  上